Pohar CLS 2014/2015 Halova lukostrelba

Ocenéni - Pohar

Seniofi - Reflexni luk

1 Vladislav Sev&ak LK ARCUS Plzen, z.s. 555.3

2 Roman Hak I. Kralovsky lukostrelecky klub 544

3 Zdenék Smolka TJ Sokol Kostelec na Hané LK1997 543.7
Muzi - Reflexni luk

1 Petr Heinrich LK Votice 587

2 Martin Vanék SK Start Praha 571.7

2 Radek Beranek SK Start Praha 571.7

3 Jan Zapletal SK Start Praha 568.3

3 Martin Bulir TJ DYNAMO liberec 568.3
Zeny - Reflexni luk

1 Jindriska Vanéckova SK Start Praha 559.7

2 Eva Spalenkova LK Votice 553.3

3 Gabriela Sudfichova LO TJ Marianské Hory Ostrava 552.3
Muzi - Kladkovy luk

1 Vladimir Brada I. Kralovsky lukostrelecky klub 584.7

2 Filip Reitmeier I. Kralovsky lukostrelecky klub 580.3

3 Marek Kalal Individual Member Czech Archery As<578
Muzi - Holy luk

1 Milan Hladil SK Start Praha 532.3

2 Vladislav Seveak LK ARCUS Plzen, z.s. 521.7

3 FrantiSek Hadas ml SK Start Praha 520.3
Zeny - Holy luk

1 Martina Mackova SK Start Praha 513.7

2 Regina Jirkalova SK Start Praha 503

3  Katefina Zizkova I. Kralovsky lukostielecky klub 475.3
Juniofri - Reflexni luk

1 David Jaroch LO TJ Marianské Hory Ostrava 573.3

2 Michal Hlahllek Lukostfelba Prosté&jov 566.7

3 Vit Vejrazka LK ESKA Cheb 548
Juniorky - Reflexni luk

1 Lucie Sindlerova LO TJ Marianské Hory Ostrava 543.7

2 EliSka Berankova 1. LK Plzen 1935 531

3 Jana Cimicka 1. LK Plzen 1935 524
Kadeti - Reflexni luk

1 Vojtéch Chochola SK Start Praha 564.3

2 Filip Vach LO TJ Marianské Hory Ostrava 547.7

3 Ales Zmélik I. Kralovsky lukostrelecky klub 539.7
Kadetky - Reflexni luk

1 Klara Grapova LO TJ Marianské Hory Ostrava 542.3

2 Barbora Kramperova LK Votice 537.3

3 Petra Moravkova Patriot Brno 535
Kadeti - Holy luk

1 Jakub Zimmer Bows club "Chimera" Hradec Kralové 466.7

2 Jan Lojda LO TJ Jiskra Humpolec 419.3

3 Lukas Sponner LK Tachov 411.7
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7 vz

Starsi zaci - Reflexni luk
1 Dominik Petr Orel
2 Jan Langmayer
3 Patrik Dimov
i ZzZakyné - Reflexni luk
1 Aneta Venhudova
2 Iveta zifcakova
3 Johana Horackova
aci - Holy luk
1 Martin Snaidauf
2 Jan Coma
3 Jakub Ebert
- Reflexni luk
Bartolomé&j Zak
Jakub Kalas
Zdenék Kuzel
Vojtéch Chyla
kyné - Reflexni luk
Nikola Lettlova
Alzbéta Vasakova
Eliska Novotna
- Holy luk
Zdené&k Snejd
Krystof Vala
3 Ondrej Blaha
Zaci 9-10 let - Reflexni luk
1 Zdenék Kuzel
2 Simon Barta
3 Miroslav Precek
Zakyné 9-10 let - Reflexni luk
1 Johana Barrera
2 Nikola Svobodna
3 Jana Klapova
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Halova lukostrelba

LO TJ Marianské Hory Ostrava
SK SLAVIA PRAHA LUKOSTRELBA
1. LK Plzen 1935

LO TJ Marianské Hory Ostrava
LO TJ Sokol Sanov
LK ARCUS Plzen, z.s.

LK Tachov
LK Tachov
SK Start Praha

LO TJ Marianské Hory Ostrava
SK RAPID Praha

LK Votice

LO TJ Marianské Hory Ostrava

LK Znojmo
SLK ZS Bystfice
Lukostrelba Prostéjov

LK Tachov
LK Znojmo
LO TJ Jiskra Humpolec

LK Votice
SLK ZS Bystfice
LO TJ Marianské Hory Ostrava

LK Votice
LK Votice
SLK ZS Bystfice

Ocenéni - Diplom

Seniorky - Reflexni luk
1 Anna Licehamrova
2 Dana Masarova
3  Jana Spackova
Starsi zakyné - Kladkovy luk
1 Petra Zikmundova
2 Zdenka Smazikova
3 Katrin Chaloupkova
Starsi zakyné - Holy luk
1 Ema Houfkova

2 Katefina Ceresnova

3 Veronika Svestkova ml.

TJ Sokol Praha VrsSovice
LO TJ Marianské Hory Ostrava
SK Start Praha

LK ESKA Cheb
LK ESKA Cheb
LK ESKA Cheb

SK RAPID Praha
SK RAPID Praha
SK RAPID Praha

540.7
539.3
531.7

543.3
524
516.3

480.3
471.7
467.7

553.7
548.7
515.7
515.7

538
535
501.3

420.3
400.3
393.7

570
547.7
540.3

557
556.7
537.3

508
498.7
494.7

542
507.3
482.3

437.3
377.7
349.3
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Zaci 6-8 let - Reflexni luk

1 Jan Platil

2 Tadeas Palecek

3  Jan Spinetti
Zakyné 6-8 let - Reflexni luk

1 Nicol Maskova

2 Johana Hefmanova

3 Michaela Adamkova

Halova lukostrelba

SLK ZS Bystfice
LK Znojmo
SLK ZS Bystfice

LO TJ Sokol Sanov
TJ SPARTAK Chrast
LK Znojmo

Bez naroku na oceneéni

Zeny - Kladkovy luk

1 Veronika Svestkova

2 Martina Bradova

3 Inka Siegelova
Juniori - Kladkovy luk

1 Petr Musil

2 Krystof Hak

3 Pavel Zapletal
JuniofFi - Holy luk

1 Vojtéch Kaloc¢

2  Tomas Cerny

3  Pavel Celovsky
Juniorky - Holy luk

1 EliSka Coubalova

2 Natalie Filova
Kadetky - Kladkovy luk

1 Martina Zikmundova
Kadetky - Holy luk

1 Klara Galusc¢akova

2 Barbora Novakova
Mladsi zakyné - Holy luk

1 Nicole Sutta
Mladsi zakyné - Kladkovy luk

1 Petra Zikmundova

SK RAPID Praha
I. Kralovsky lukostrelecky klub
I. Kralovsky lukostrelecky klub

Lukostfelba Prostéjov
I. Kralovsky lukostrelecky klub
Lukostfelba Prostéjov

SK LAPACKA Senov
Vitkovicka stredni o.p.s.
Vitkovicka stredni o.p.s.

SK SLAVIA PRAHA LUKOSTRELBA
LK JUVENTUS Karvina

LK ESKA Cheb

SK RAPID Praha
SK RAPID Praha

471.7
383
344

488.7
448
395.3

554
549.7
477

564.3
536
526.3

414
269
200

240
209.3

518.7

385
340.7

Lukosttelci Ceského lesa Dlouhy Ujez 347

LK ESKA Cheb

546



